[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

05.02.2016

         № 68

О внесении изменений в Положение о Молодежном

парламенте Бардымского муниципального

района Пермского края

В целях подготовки молодежи для дальнейшей работы в области государственного и муниципального управления, различных отраслях экономики и социальной сфере Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Молодежном парламенте Бардымского муниципального района Пермского края, утвержденное решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 26.09.2013 № 712 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1. после слова «составляет» добавить цифру «15»;
1.2. в пункте 2.2. слово «и» заменить словами «, в том числе»;
1.3. в пункте 3.1. слова «из состава молодежного кадрового резерва муниципального образования» исключить.

1.4. в пункте 3.2.2. слова «кадрового резерва» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной политике.
Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                    Х.Г.Алапанов
Глава муниципального района –

глава Администрации Бардымского

муниципального района                                                                               С.М.Ибраев

05.02.2016